
令和 5年 7月 

お客様各位 

北伊勢上野信用金庫 

 

阿山町支店・柘植支店 新築移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在の阿山町支店は平成 4 年 11 月の開設以来、皆様と共に歩んでまいり、平成 30 年 7

月からは、柘植支店と店舗内店舗として営業してまいりましたが、店舗の老朽化がすすみ耐震性の

低下が認められることから、来店されますお客様と職員の安全を確保するため、新店舗に移転し、

営業することとなりました。 

営業店窓口の移転により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけすること

となりますが、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 移転日 

令和 5年 11月初旬頃 

 

2. 住 所 

 

 

         

   

 

 

 

 

〔阿山町支店・柘植支店 現在地〕 

住 所 伊賀市馬場 1120番地の 1 

電話番号 0595-43-1855（移転後はご利用いただけなくなります） 

ＦＡＸ番号 0595-43-1857（移転後はご利用いただけなくなります） 

 

3. ATM（現金自動預け払い機）について 

移転日をもって現在の阿山町支店・柘植支店のATM営業は終了いたします。 

 

4. ご留意事項 

・お取引口座の店名・口座番号等の変更はございません。 

・現在ご利用いただいている通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 

5. お問合せ先 

ご不明な点は下記までお問合せください。 

連絡先；北伊勢上野信用金庫 阿山町支店・柘植支店（電話番号：0595-43-1855） 

 

以 上 

 

（移転後の地図） 

〔移転先〕 

住 所 ： 伊賀市新堂 313番 1 

（JR新堂駅横 DMG森精機再開発施設） 


